АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 26.09.2023 г.                              с. Вьюны                                   № 27

[bookmark: _GoBack]О переносе даты проведения внутреннего муниципального финансового контроля в МУП «Вьюнский жилкомсервис»

Во исполнение Федерального закона № 194-ФЗ от 26.12.2008 года «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,  распоряжаюсь:
1. Перенести дату внутреннего финансового контроля в МУП «Вьюнский жилкомсервис» на период с 07.11.2023 года по 21.11.2023 года.
2. Специалисту администрации ознакомить директора МУП «Вьюнский Жилкомсервис» под роспись с настоящим распоряжением.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вьюнского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                                   Т.В. Хименко